Tempus Open - Markus Stahre

Markus Stahre

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:49.76 AQUA-poang: 731 Datum: 2023-11-26 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

01:00.67

01:00.80

01:01.45

01:01.91

01:04.29

01:04.79

01:04.87

01:04.89

01:05.61

01:06.80

01:07.52

01:08.14

01:09.12

01:10.38

01:11.90

01:12.50

01:12.77

01:12.81

01:13.63

01:13.63

AQUA
406
403
391
382
341
333
332
332
321
304
294
286
274
260
244
238
235
235
227

227

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-01-26

2018-09-30

2019-02-03

2018-10-20

2017-10-21

2017-12-02

2017-11-12

2018-01-27

2017-10-01

2017-09-09

2017-05-27

2017-01-29

2017-05-07

2017-02-04

2016-09-17

2016-10-02

2016-10-22

2016-05-08

2016-02-07

2016-05-07

Tavling

UGP2 2018-2019

LeWa Sport Cup 2018

NUSS Aldre (25m) 2019

KM 3

Ungdoms GP 1

Hostsimiaden 2017

Sum-Sim region 4

UGP 2

LeWa Sport Cup

KM 3

Varsimiaden Regionsfinal 2017
UGP 2

Varsimiaden Distrikt

NUSS Yngre (25m) 2017
Linkdpings O Knattemasterskap
Blueseventy Simcup

Ungdoms GP 4

Varsimiaden Regionsfinal
NUSS Yngre (25m) 2016

Varsimiaden Regionsfinal


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308483
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308483&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308483&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308483&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308483&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

